
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида №19»
350033 Краснодар ул. Гимназическая 33, тел.\факс (861) 922-35-31

ПРИКАЗ

№ 10-а от 30.10.2018.

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в 

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №19»

На основании решения общего собрания трудового коллектива  
МБДОУ  МО  г.  Краснодар  «Детский  сад  №19»  от  З  1.07.18.
протокол №7, приказываю:

1.Утвердить Правила внутреннего трудового распорядка в новой
редакции с 01.11.2018.
2.  Приказ  довести  до  сведения  коллектива.  Данный  приказ
вывесить на информационном стенде, разместить на официальном
сайте ДОУ. Ответственный воспитатель Числова А.Г.

з  Ответственность  за  исполнение  данного  приказа  оставляю  за
собой.

Заведующий МБДОУ Мо .г.Краснода
«Детский сад № 19»Сальникова Л.В.


	ПРИКАЗ

